
Комунальний заклад «Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

15.03.2024                                                                                                           №6-АГ                                

 

Про проведення весняних  канікул 

та запобігання дитячому травматизму 

 

На виконання законів України «Про освіту» (зі змінами), «Про загальну 

середню освіту» (зі змінами), «Про охорону дитинства», з урахуванням Закону 

України від 12.02.2024 про затвердження  Указу Президента України «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні» №3464-ІХ від 06.02.2024,   

Положення про організацію роботи з охорони праці учасників навчально-

виховного процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 01.08.2001 №563, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 20.11.2011 за  №969/6160 (зі змінами), Порядку 

розслідування та обліку нещасних випадків невиробничого характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 22.03.2001 №270 (зі 

змінами), Положення про порядок розслідування нещасних випадків, що 

сталися під час навчально-виховного процесу в навчальних закладах, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 31.08.2001 

№616, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 28.12.2001 за 

№1093/6284 (зі змінами),  з метою запобігання дитячому травматизму під час 

проведення весняних канікул 2023/2024 навчального року,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести весняні канікули. 

 З 25 березня  до 31 березня  2024 року 

2. Заборонити  проведення загальноліцейних заходів, екскурсій, подорожей  

тощо, окрім дистанційних. 



Упродовж  весняних  канікул  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі 

ЗАДОРОЖНІЙ.: 

3.1. Довести до відома педагогічних працівників ліцею та  батьків здобувачів 

освіти  алгоритм дій у разі виникнення нещасних випадків із дітьми. 

До 22.03.2024 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Світлані ЗАБОЛОТНІЙ: 

3.1. Скласти та ознайомити працівників з планом роботи та графіком 

чергування під час весняних канікул. 

                                                                                                                 До 22.03.2024 

5. Класним керівникам 1-11-х класів, педагогам - організаторам: 

5.1. Спланувати та провести заходи спрямовані на формування національно – 

патріотичного, екологічного, превентивного виховання, енергозбереження у 

дистанційному форматі.  

Упродовж весняних канікул 

5.1. Забезпечити неухильне виконання законів України «Про дорожній рух», 

«Про пожежну безпеку», «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення» в частині проведення відповідної роботи з питань 

запобігання  дитячому травматизму. 

                                                     Упродовж  весняних  канікул  

5.2. Провести  інструктажі для учасників освітнього процесу з усіх питань 

безпеки життєдіяльності із занесенням до відповідних журналів. Приділити 

підвищену увагу до питань поводження з вибухонебезпечними предметами та 

дій при увімкненні сигналу «Увага! Повітряна тривога!» 

До 22.03.2024 

5.3. Негайно повідомляти адміністрацію ліцею про всі випадки дитячого 

травматизму з учнями за телефоном: 3-32-31 і письмово, не порушуючи 

встановлені терміни. 

                              Упродовж  весняних  канікул  



6. Заступнику директора з  адміністративно - господарчої роботи Олені 

ШЕЛІХОВІЙ:  

6.1. Здійснити заходи щодо раціонального споживання енергоносіїв, 

електробезпеки та протипожежної безпеки. 

                                                                            Упродовж  весняних канікул 

6.2. Скласти та ознайомити працівників з планом роботи та графіком 

чергування під час весняних канікул. 

До 22.03.2024 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                      Оксана СТОЦЬКА 

 

З наказом від 15.03.2024  № 6-АГ   ознайомлені: 

 

Александров О.Г.                                      Ковалик О.Б.                     

Зима С.В.                                                    Горбань О.Ю.      

Рачинський П.А. Гончарова Т.М. 

Ільїнська О.В. Куроп’ятник О.О. 

Непочатова Л.В. Крюкова А.М. 

Садовська Т.С. Луценко Т.В. 

Чернега І.В. Луць Л.Л. 

Леонідова Л.П.                                          Чубукіна І.О. 

Александрова Л.П.                                     Охотникова С.М. 

Іванова Я.С.                                                Філатова С.М. 

Бордунова Н.Ю.                                         Ольшанська І.В. 

Михасько Л.П.                                           Біда О.С. 

Алейник Т.Є.                                              Кур’янова С.О. 

Дідур О.С.                                                  Задорожня Л.Г.  

Удод С.О.                                                   Заболотня С.П. 

Шеліхова О.О. 

 


